
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XLVIII/493/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  29 kwietnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami 
w zakresie załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika 
Nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 996 588,68 94 802,40 1 091 391,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 94 802,40 94 802,40

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 94 802,40 94 802,40

720 Informatyka 1 457 424,90 205 833,53 1 663 258,43

72095 Pozostała działalność 1 457 424,90 205 833,53 1 663 258,43

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 457 424,90 205 833,53 1 663 258,43

750 Administracja publiczna 90 305,00 700,00 91 005,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 700,00 12 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 700,00 10 700,00

758 Różne rozliczenia 17 084 899,00 -200 000,00 16 884 899,00

75816 Wpływy do rozliczenia 7 230 000,00 -200 000,00 7 030 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

7 230 000,00 -200 000,00 7 030 000,00

801 Oświata i wychowanie 417 470,40 30 482,00 447 952,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 42 168,00 42 168,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 168,00 42 168,00

80104 Przedszkola 396 800,40 -49 698,00 347 102,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

293 670,00 -49 698,00 243 972,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 3 012,00 3 012,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 012,00 3 012,00

80195 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 656 292,24 1 735,00 658 027,24

85295 Pozostała działalność 358 000,00 1 735,00 359 735,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 735,00 1 735,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 100,00 17 100,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 100,00 17 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 300,00 15 300,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 56 403 796,11 150 652,93 56 554 449,04

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 607 945,35 -30 000,00 8 577 945,35

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 746 147,85 -30 000,00 4 716 147,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 564 830,85 -30 000,00 4 534 830,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 786 797,50 0,00 3 786 797,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 800,00 -1 000,00 1 369 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 616 406,00 10 000,00 1 626 406,00

40002 Dostarczanie wody 1 616 406,00 10 000,00 1 626 406,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 763 500,00 -4 000,00 759 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 9 197 539,29 2 205 802,40 11 403 341,69

60004 Lokalny transport zbiorowy 209 709,00 94 802,40 304 511,40

4300 Zakup usług pozostałych 41 096,00 94 802,40 135 898,40

60016 Drogi publiczne gminne 7 450 248,58 2 021 000,00 9 471 248,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 635 048,58 2 021 000,00 8 656 048,58

60095 Pozostała działalność 1 166 181,71 90 000,00 1 256 181,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 479,82 90 000,00 428 479,82

710 Działalność usługowa 304 739,00 7 380,00 312 119,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 226 739,00 7 380,00 234 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 839,00 7 380,00 213 219,00

720 Informatyka 1 714 617,54 205 833,53 1 920 451,07

72095 Pozostała działalność 1 714 617,54 205 833,53 1 920 451,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 424,90 205 833,53 1 663 258,43

750 Administracja publiczna 7 899 615,17 74 631,00 7 974 246,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 096 728,65 19 700,00 7 116 428,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 691 134,00 585,09 4 691 719,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 833 908,00 100,58 834 008,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 277,85 14,33 120 292,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 277,80 21 000,00 184 277,80

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 541 197,00 -2 000,00 539 197,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 889,00 4 931,00 148 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 889,00 4 931,00 140 820,00

75095 Pozostała działalność 208 368,00 50 000,00 258 368,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 869 009,79 88 049,53 8 957 059,32

80195 Pozostała działalność 88 159,79 88 049,53 176 209,32

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 092,00 7 092,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 219,11 1 219,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 138,96 138,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 259,79 2 470,60 8 730,39

4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 62 014,00 108 614,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 800,00 15 114,86 31 914,86

851 Ochrona zdrowia 147 700,00 -57 000,00 90 700,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 700,00 3 000,00 50 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 4 810,00 12 310,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 4 810,00 10 810,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 4 810,00 10 810,00

855 Rodzina 58 560,00 0,00 58 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00 0,00 13 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 765 422,28 33 769,00 5 799 191,28

90003 Oczyszczanie miast i wsi 271 522,20 -2 100,00 269 422,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 -2 100,00 5 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 210 589,00 569,00 211 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 589,00 569,00 30 158,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 884 805,00 35 411,00 920 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 805,00 35 411,00 272 216,00

90095 Pozostała działalność 1 500 058,08 -111,00 1 499 947,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 364,00 -711,00 100 653,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 10 000,00 39 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 320 030,00 2 500,00 322 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 887,14 -11 000,00 329 887,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 864,00 -900,00 110 964,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 881 022,00 28 140,00 1 909 162,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 894 148,00 29 840,00 923 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 843,00 -3 000,00 80 843,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 1 500,00 49 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 640,00 31 340,00 304 980,00

92195 Pozostała działalność 132 923,00 -1 700,00 131 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 223,00 -1 200,00 45 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 -500,00 63 900,00

926 Kultura fizyczna 627 114,00 10 000,00 637 114,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 322 825,00 10 000,00 332 825,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

100 000,00 10 000,00 110 000,00

Razem: 47 935 724,42 2 581 415,46 50 517 139,88

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

